
Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 
 

ПРИКАЗ 
 

30.09.2023 №3104с 
 

г. Хабаровск 
 

О зачислении в число магистрантов 
первого курса университета по заочной 

форме обучения на образовательные 
программы высшего образования 

(магистратура) по договорам об оказании 
платных образовательных услуг 

 

На основании представленных документов в соответствии с решением 
приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный университет 

путей сообщения» (г. Хабаровск) на первый курс 2023-2024  учебного года с  
30.09.2023 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

обучение по образовательным программам высшего образования (магистратура) 
заочной формы обучения по результатам вступительных испытаний, проводимых 

университетом самостоятельно, следующих абитуриентов в соответствии с 
приложением. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Пляскина А.К. 

 

 

Ректор  В.В. Буровцев 

760984



СОГЛАСОВАНО: 

/Проректор по учебной работе 

 

Е.И. Гарлицкий 
«30» сентября 2023г. 

 
Начальник управления ПРиВА 

 

Л.В. Шленчак 
«30» сентября 2023г. 

 
/Отдел документального 

обеспечения 

 

О.В. Зажечная 

«30» сентября 2023г. 
 

 

Рассылка: Учебно-методическое управление, Отдел доходов, Финансово-

экономическое управление, Бухгалтерия, Военно-учётный стол, Служба 

Студенческий офис, все институты 

 

Химич Елена Викторовна, Директор Единого сервисного центра 

8 (4212) 407-101 

 


